

**BARN- OCH UTBILDNINGSEKTOR**

Barn- och utbildningssektor

Barn- och utbildningsnämnden

## Justering av upptagningsområden

### Förslag till beslut

Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta:

1 Att elever inom upptagningsområde H, där Bokeslund och Bokehäll ingår, från ht 2023 utgör upptagningsområde för Enebackeskolan och Ringsjöskolan.

2 Inför färdigställandet av skolan på Maglehill, läsåret 2024/25 ges sektorn i uppdrag att under hösten 2023 ta fram förslag på justerade upptagningsområden för grundskolor i Höors kommun.

### Ärendebeskrivning

Barn och utbildningsnämnden har gett sektorn i uppdrag att ta fram ett underlag för justerade upptagningsområden efter en motion till kommunfullmäktige av Susanne Andersson (M).

#### Nuläge

Bokeslund och Bokehäll tillhör upptagningsområde H. Det finns ingen känd större nybyggnation planerad i område H i närtid, så elevantalet i området kommer vara relativt konstant.

Eleverna i upptagningsområde H, bosatta i Bokeslund och Bokehäll är skolskjutsberättigade upp till åk 6, det vill säga de har mer än 3 km till alla kommunala skolor i kommunen.

Innevarande läsår 22/23 går ingen av eleverna i upptagningsområde H på grundskolan i Sätöftaskolan. Sedan beslutet om ändrade upptagningsområde har 3 elever valt Enebackeskolan och 2 elever Ringsjöskolan. Ingen har valt Sätöftaskolan.

I dagsläget är det hög fyllnadsgrad på Enebackeskolan, Ringsjöskolan och Sätöftaskolan.

Nybyggnationer av bostäder sker på Sätöfta Hed-upptagningsområde E, Maglehill, Kvarnbäck, Stensbogen och Fogdarp alla upptagningsområde D. På längre sikt finns även planer för nybyggnation i Hällbo, även det i upptagningsområde D, på Elisefarm-upptagningsområde F, på Blommeröd - upptagningsområde G samt i Tjörnarp - upptagningsområde A. Generationsväxling och omvandling av fritidshus till permanentboende sker i alla områden.

Ovan nämnda byggnationer indikerar att elevvolymerna kommer vara fortsatt höga på Sätöftaskolan såväl som på skolorna i centrum.

**BARN- OCH UTBILDNINGSEKTOR**  
Barn- och utbildningssektor

Inför att skolan på Maglehill står klar höstterminen 2024 bör upptagningsområde D delas upp mellan skolan på Maglehill och Enebackeskolan. Även skoltillhörigheten för upptagningsområde A, B och H bör ses över att skapa bästa förutsättningar för skolskjuts och en hög nyttjandegrad i skolorna.

## **Beslutsunderlag**

Beslut BUN 2022-09-19 §74

Motion angående förändrade upptagningsområden för skolskjuts

Upptagningsområde skola

Bostadsanalys Höors Kommun 2021

Anna Sjöbeck  
Rektor/utredare  
0413-282 52  
Anna.sjobeck@hoor.se